



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML/2023/0709/OSM

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění.

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené: Mgr. Bc. Evou Kosteckou, 1. místostarostkou
Dále jen: Objednatel
na straně jedné

a

PRUMHOR, spol. s r.o.

se sídlem: Rapotín 824, 788 13 Rapotín
IČO : 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupené: Ing. Ondřejem Vepřekem, jednatelem
Dále jen: Zhotovitel
na straně druhé

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o dílo na akci:

„Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů č. 1 až 3“

II. Předmět dodatku.

S ohledem na tu skutečnost, že se v průběhu prací vyskytly skutečnosti, které vedly k tomu, že objednatel požadoval provedení i jiných prací a dodávek, než těch, které byly předmětem výše uvedené smlouvy o dílo, uzavírají účastníci smlouvy o dílo č. SML/2023/0709/OSM uzavřené mezi nimi dne 23.10.2023 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1, kterým upravují předmět a rozsah díla o provedené vícepráce a prodloužení termínu plnění díla.

seznam provedených víceprací ve výši 25.856,87 Kč + DPH je uveden v příloze

Na základě těchto výše uvedených skutečností došlo ke změně ceny díla uvedené v odstavci 1. článku IV. Cena díla, její vyúčtování a splatnost a prodloužení Doby plnění uvedené v odstavce 1., článku V. Doba plnění takto :

Cena díla, její vyúčtování a splatnost

1. Cena provedení díla dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a vyhlášky č. 450/2009 Sb., v jejich platném znění, jako smluvní cena ve výši:

Cena bez DPH : 572.812,39 Kč

DPH 21% 120.290,60 Kč

Cena: 693.102,99 Kč

(slovy: šestsetdevadesáttřítisícjednostodvě koruny české devadesátdevět haléřů).

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

Předání staveniště: **20. 11. 2023**

Komplexní dokončení realizace předmětu plnění **nejpozději do 20. 12. 2023**

Objednatel si vyhrazuje právo, že provádění některých činností, zvláště např. bourací práce, budou realizovány mimo běžnou pracovní dobu - v odpoledních hodinách po 15. 00 hod., kdy je možné omezení provozu nemocnice a to vše bez nároku na zvýšení ceny díla.

3. Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva a tento dodatek neobsahují obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejich zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně s jejich jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek ...“.

Příloha: Seznam víceprací

V Šumperku dne: 15. 12 2023

V Šumperku dne: 15. 12 2023

.....
Město Šumperk
Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka

.....
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů
č. 1 až 3

Objekt:

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

KSO:

Místo: Nemocnice Šumperk a.s.

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

IČ:

00303461

DIČ:

CZ00303461

Zhotovitel:

PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

Projektant:

SUPRING spol. s r.o., Jesenická 1772/65, 787 01 Šu

IČ:

14617803

DIČ:

Zpracovatel:

Abayomi Omishore

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 856,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 856,87	21,00%	5 429,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 286,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů
č. 1 až 3

Objekt:

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

Místo: Nemocnice Šumperk a.s.

Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Projektant: SUPRING spol. s
r.o., Jesenická
1772/65, 787 01 Šu

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: Abayomi Omishore

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 856,87

HSV - Práce a dodávky HSV

13 448,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 426,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 004,00

998 - Přesun hmot

1 017,18

PSV - Práce a dodávky PSV

12 408,86

766 - Konstrukce truhlářské

10 668,26

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 740,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Šumperk – pavilon C – rekonstrukce zaměstnaneckých filtrů operačních sálů
č. 1 až 3

Objekt:

ZL01 - VCP na díle z důvodu chybné PD

Místo: Nemocnice Šumperk a.s.

Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel: Město Šumperk, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Projektant: SUPRING spol. s
r.o., Jesenická
1772/65, 787 01 Šu

Zhotovitel: PRUMHOR, spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: Abayomi Omishore

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 856,87

D HSV Práce a dodávky HSV 13 448,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 426,83

19	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,00000	81,60	408,00
20	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,40000	139,28	612,83
21	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	11,50000	644,00	7 406,00
	VV		2,50*2,20*2+0,5			11,50000	
	VV		Součet			11,50000	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 004,00

4	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,30000	280,00	4 004,00
	VV		11*1,30			14,30000	
	VV		Součet			14,30000	

D 998 Přesun hmot 1 017,18

22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,59147	1 719,75	1 017,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 408,86

D 766 Konstrukce truhlářské 10 668,26

23	K	766-323003	D+M okno vnitřní plastové jednokřídlé sklápěcí 700/600 mm - vč kování pákový nechanismus, zasklení plným sklem - dle upřesnění investora, podrobný popis dle PD výkr.SA 01 pol T/03	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
24	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08000	155,80	168,26

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 740,60

11	K	783601335	Odmaštění trubkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	2,00000	104,00	208,00
12	K	783604130	Provedení základního jednonásobného nátěru trubkových otopných těles	m2	2,00000	73,10	146,20
13	M	24626000	hmota nátěrová vodou ředitelná základní i vrchní univerzální	kg	0,48000	282,00	135,36
	VV		2*0,24 *Přepočtené koeficientem množství			0,48000	
14	K	783607230	Provedení krycího dvojnásobného trubkových otopných těles	m2	2,00000	143,00	286,00
15	M	24621532	hmota nátěrová syntetická krycí (email) na tepelně namáhané kovy	kg	0,68000	348,00	236,64
	VV		2*0,34 *Přepočtené koeficientem množství			0,68000	
16	K	783614131	Základní jednonásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	2,00000	98,20	196,40
17	K	783617137	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr trubkových otopných těles	m2	2,00000	266,00	532,00